
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 
869 ze zm.1)) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 2844 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695. 

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 1



                   załącznik nr 1
                   do zarządzenia nr 40/2020
                   Burmistrza Zakroczymia
                   z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 80 289,00 0,00 6 645,00 86 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80 289,00 0,00 6 645,00 86 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 259,00 0,00 6 645,00 67 904,00

801 Oświata i wychowanie 559 819,00 0,00 59 944,05 619 763,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 59 944,05 59 944,05

559 819,00 0,00 59 944,05 619 763,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 59 944,05 59 944,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 50 730,64 50 730,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 9 213,41 9 213,41

852 Pomoc społeczna 844 917,00 0,00 104 000,00 948 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

844 917,00 0,00 104 000,00 948 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

822 967,00 0,00 104 000,00 926 967,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Duchody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

bieżące

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

0,00 0,00 49 600,00 49 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 49 600,00 49 600,00

855 Rodzina 7 966 110,00 -74 000,00 30 000,00 7 922 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

7 966 110,00 -74 000,00 30 000,00 7 922 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 546 100,00 -74 000,00 0,00 2 472 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 408 000,00 0,00 30 000,00 5 438 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 598 340,00 0,00 39 250,00 5 637 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

5 598 340,00 0,00 39 250,00 5 637 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 39 250,00 39 250,00

33 552 925,20 -74 000,00 289 439,05 33 768 364,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 59 944,05 59 944,05

935 000,00 0,00 0,00 935 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

34 487 925,20 -74 000,00 289 439,05 34 703 364,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 59 944,05 59 944,05

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 40/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 20 kwietnia 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

399 390,00 235 290,00 235 290,00 0,00 235 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 390,00 235 290,00 235 290,00 0,00 235 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00

374 600,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 100,00 144 100,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 600,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 100,00 144 100,00 0,00 0,00

4 630 295,20 4 630 295,20 4 369 148,00 3 439 731,00 929 417,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 125,00 7 125,00 7 125,00 6 645,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 636 940,20 4 636 940,20 4 375 793,00 3 446 376,00 929 417,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 259,00 61 259,00 61 259,00 61 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 645,00 6 645,00 6 645,00 6 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 904,00 67 904,00 67 904,00 67 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 070,00 217 070,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 205 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 070,00 217 070,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 205 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 650,00 258 650,00 231 150,00 76 350,00 154 800,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 650,00 262 650,00 235 150,00 76 350,00 158 800,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

232 150,00 191 150,00 163 650,00 71 650,00 92 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 150,00 191 150,00 163 650,00 71 650,00 92 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 4 700,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 4 700,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 791 816,00 9 773 366,00 9 061 795,00 6 969 252,00 2 092 543,00 362 000,00 349 571,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-76 444,00 -76 444,00 -76 444,00 0,00 -76 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 388,05 136 388,05 76 444,00 0,00 76 444,00 0,00 0,00 59 944,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 851 760,05 9 833 310,05 9 061 795,00 6 969 252,00 2 092 543,00 362 000,00 349 571,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

6 938 303,00 6 919 853,00 6 627 909,00 5 598 252,00 1 029 657,00 12 000,00 279 944,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-76 444,00 -76 444,00 -76 444,00 0,00 -76 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 444,05 76 444,05 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 59 944,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 938 303,05 6 919 853,05 6 567 965,00 5 598 252,00 969 713,00 12 000,00 279 944,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

195 486,00 195 486,00 182 042,00 20 415,00 161 627,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 944,00 59 944,00 59 944,00 0,00 59 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 430,00 255 430,00 241 986,00 20 415,00 221 571,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 395,00 2 064 395,00 1 219 628,00 764 428,00 455 200,00 0,00 844 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 395,00 2 168 395,00 1 220 628,00 764 428,00 456 200,00 0,00 947 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 000,00 289 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 000,00 393 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 000,00 445 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 949,00 367 949,00 284 001,00 248 938,00 35 063,00 6 000,00 77 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 549,00 417 549,00 274 001,00 238 938,00 35 063,00 6 000,00 137 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

255 490,00 255 490,00 253 090,00 223 617,00 29 473,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 490,00 255 490,00 243 090,00 213 617,00 29 473,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 600,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068 774,00 8 068 774,00 330 215,00 272 453,00 57 762,00 0,00 7 738 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 024 774,00 8 024 774,00 329 215,00 272 453,00 56 762,00 0,00 7 695 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420 000,00 5 420 000,00 82 710,00 57 938,00 24 772,00 0,00 5 337 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450 000,00 5 450 000,00 82 710,00 57 938,00 24 772,00 0,00 5 367 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 000,00 2 334 000,00 170 831,00 149 031,00 21 800,00 0,00 2 163 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 000,00 2 262 000,00 170 831,00 149 031,00 21 800,00 0,00 2 091 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 674,00 270 674,00 67 574,00 65 384,00 2 190,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 674,00 269 674,00 67 574,00 65 384,00 2 190,00 0,00 202 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180 776,00 5 165 241,00 5 127 741,00 1 436 245,00 3 691 496,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 015 535,00 1 015 535,00 0,00 0,00

-21 197,00 -21 197,00 -21 197,00 -6 197,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 447,00 60 447,00 60 447,00 0,00 60 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 220 026,00 5 204 491,00 5 166 991,00 1 430 048,00 3 736 943,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 015 535,00 1 015 535,00 0,00 0,00

2 919 316,00 2 872 941,00 2 835 441,00 1 436 245,00 1 399 196,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 46 375,00 46 375,00 0,00 0,00

-21 197,00 -21 197,00 -21 197,00 -6 197,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 197,00 21 197,00 21 197,00 0,00 21 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 316,00 2 872 941,00 2 835 441,00 1 430 048,00 1 405 393,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 46 375,00 46 375,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 250,00 39 250,00 39 250,00 0,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 250,00 39 250,00 39 250,00 0,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 492 057,20 31 982 972,20 21 405 630,00 13 266 427,78 8 139 202,22 900 350,00 9 302 915,00 34 077,20 0,00 340 000,00 1 509 085,00 1 509 085,00 0,00 0,00

-196 621,00 -196 621,00 -123 621,00 -16 197,00 -107 424,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 060,05 412 060,05 159 516,00 6 645,00 152 871,00 0,00 192 600,00 59 944,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 707 496,25 32 198 411,25 21 441 525,00 13 256 875,78 8 184 649,22 900 350,00 9 422 515,00 94 021,25 0,00 340 000,00 1 509 085,00 1 509 085,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 4



                                                                                     załącznik nr 3
                                                                                     do zarządzenia nr 40/2020
                                                                                     Burmistrza Zakroczymia
                                                                                     z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 67 904,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

67 904,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

11 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 303,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 208,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 208,00

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 800,00

855 Rodzina 7 910 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 438 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

5 438 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 256 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 256 000,00

Dochody na zadania zlecone

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2020 roku

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

100,00

85504 Wspieranie rodziny 209 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

209 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 000,00

8 000 315,00

750 Administracja publiczna 67 904,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 756,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 756,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 390,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

11 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

26,70

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

60,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 238,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 440,22

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Wydatki na zadania zlecone

Razem dochody na zadania zlecone:

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

855 Rodzina 7 910 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 438 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 367 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 928,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 256 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 091 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00

85504 Wspieranie rodziny 209 000,00

3110 Świadczenia społeczne 202 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 218,00

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00

8 000 315,00Razem wydatki na zadania zlecone:

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 40/2020 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok 

 

 

1. W załączniku nr 1 - Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 750 – 6.645,00 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na prowadzenie rejestru 

mieszkańców, cudzoziemców i dowodów osobistych, 

 

− Dz. 801 – 59.944,05 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na dofinansowanie projektu 

„Wyeliminowanie terytorialnych barier cyfrowych do zdalnej nauki w Gminie Zakroczym” w ramach 

programu „zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego”. 

 

− Dz. 852 – 1.000,00 zł - zwiększono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

 

− Dz. 852 – 51.000,00 zł - zwiększono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

 

− Dz. 852 – 52.000,00 zł - zwiększono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zasiłki stałe, 

 

− Dz. 854 – 49.600,00 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na pomoc materialną dla uczniów  

o charakterze socjalnym, 

 

− Dz. 855 – 30.000,00 zł - zwiększono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na świadczenia wychowawcze, 

 

 

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 1



− Dz. 855 – 72.000,00 zł - zmniejszono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, 

 

− Dz. 855 – 1.000,00 zł - zmniejszono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zadania w zakresie wspierania rodziny, 

 

− Dz. 855 – 1.000,00 zł - zmniejszono dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

 

− Dz. 900 – 39.250,00 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu środków otrzymanych z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami na zadanie pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

 

2. W załączniku nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 600 rozdz. 60016 – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 5.000,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 5.000,00 zł na drogi publiczne gminne, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75011 – 6.645,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.554,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 955,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 

136,00 zł 

w związku z otrzymaną dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

z przeznaczeniem na prowadzenie rejestru mieszkańców, cudzoziemców i dowodów osobistych, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75022 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup środków żywności – 480,00 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 480,00 zł na Radę 

Miejską w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 754 rozdz. 75412 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 500,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na różne opłaty i składki – 500,00 zł na ochotnicze straże pożarne, 

 

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 2



− Dz. 754 rozdz. 75421 – 4.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia 

na zarządzanie kryzysowe związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

/przesunięto z dz. 758 rozdz. 75818/, 

 

− Dz. 754 rozdz. 75495 – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 4.305,00 zł, 

 zakup usług remontowych – 695,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 5.000,00 zł na pozostałą działalność  

w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej, 

 

− Dz. 758 rozdz. 75818 – 4.000,00 zł – rozdysponowano rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe 

zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.) /przesunięto do dz. 754 rozdz. 75421/, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 59.944,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące, w tym na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 8.000,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia w Urzędzie Miejskim w Zakroczymia – 59.944,00 zł 

/przesunięto do dz. 801 rozdz. 80195/, 

 zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 8.000,00 

zł, 

 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 300,00 zł, 

 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Emolinku – 100,00 zł, 

 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 100,00 zł, 

oraz zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 16.000,00 zł, 

 podatek od towarów i usług VAT w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 300,00 zł, 

 podatek od towarów i usług VAT w Szkole Podstawowej w Emolinku – 100,00 zł, 

 podatek od towarów i usług VAT w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 100,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 59.944,05 zł – wprowadzono wydatki bieżące na zakup materiałów  

i wyposażenia na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

na realizację projektu „Wyeliminowanie terytorialnych barier cyfrowych do zdalnej nauki w Gminie 

Zakroczym” w ramach programu „zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej  

w systemie kształcenia zdalnego”. 

 

− Dz. 801 rozdz. 80195 – 59.944,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych na 

pozostałą działalność w zakresie oświaty i wychowania, 

 

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 3



− Dz. 852 rozdz. 85213 – 1.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85214 – 51.000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne, emerytalne i rentowe, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85216 – 52.000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zasiłki stałe, 

 

− Dz. 854 rozdz. 85401 – 10.000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

na świetlicę szkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 854 rozdz.85401 – 10.000,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników 

na świetlicę szkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 854 rozdz. 85415 – 49.600,00 zł – wprowadzono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na pomoc materialną dla uczniów  

o charakterze socjalnym, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85501 – 30.000,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na świadczenia wychowawcze, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85502 – 72.000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85504 – 1.000,00 zł - zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu na zadania w zakresie wspierania rodziny, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85513 – 1.000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90017 – 6.197,00 zł - zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników  

w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu, 

 

 

 

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 4



− Dz. 900 rozdz. 90017 – 6.197,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup usług remontowych – 15.000,00 zł, 

 odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – 6.197,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 15.000,00 zł w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej w Zakroczymiu. 

 

− Dz. 900 rozdz. 90026 – 39.250,00 zł – wprowadzono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych na 

pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w związku ze środkami otrzymanymi  

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania 

pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 

i typu Big Bag”. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi  

w załącznikach nr 1 i 2 

 

 

Zgodnie z art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. . o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.), w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii i związanego z tym ryzyka istotnego naruszenia terminów 

i warunków realizacji zadań jednostek samorządu terytorialnego, burmistrz może dokonać zmian  

i czynności, o których mowa w art. 15zn pkt 1 i 2, tj. dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 

jednostki samorządu terytorialnego. 

. 

Id: 966863FE-9D8C-429E-8F1B-74B8064B8F29. Podpisany Strona 5




